
72.808,75 25.255,00 47.553,75

CONSELHO REGIONAL DE ENGENHARIA E AGRONOMIA DO RIO GRANDE DO SUL - CREA-RS
SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL - ÓRGÃO DE FISCALIZAÇÃO DA ENGENHARIA E DA AGRONOMIA

Rua São Luís, 77 - Bairro Santana |  Porto Alegre (RS) | CEP 90620-170 |  Fone: (51) 3320-2100
- www.crea-rs.org.br

 

CREA-RS
92.695.790/0001-95

Nota de Empenho
437

Exercício

2023

Número: 437
Tipo: Estimativo

Processo: 2023.000005172-5
Modalidade Contratada: Pregão Eletrônico
N° Contrato:

Emissão: 02/08/2023

Elemento de Despesa: 6.2.2.1.1.01.04.03.001.008 - Materiais e Suprimentos de Informática

Favorecido:
Nome: CHRISTIAN PIMENTEL DE CAMARGO - ME

Endereço: R TEODORO CORREA DE MELO Nº 12 QUADRA GINAS

Bairro: CENTRO Cidade/UF: São José do Cerrito - SC

CEP: 88570000 Telefone: (49) 3242-1220

Inscrição Municipal:  RG/Inscrição Estadual: 260102180

CNPJ/CPF
31.368.843/0001-79

Dados Bancários
Banco: 756 Conta: 29262 - 1
Agência: 3081 -  
  

Valor: 25.255,00

Vinte e Cinco Mil e Duzentos e Cinquenta e Cinco Reais

Histórico:

Empenho estimativo à CHRISTIAN PIMENTEL DE CAMARGO - ME, referente aquisição de 22 unidades do
item 1 (Access Points- Referência UNIFI 6 LIte); 02 unidades do item 2 (Access Points - referência UNIFI 6
PRO); 05 unidades do item 3 (Power Injector 48 V, 15W - mínimo) e 01 unidade do item 4 (Switch, 48 Portas
POE). Pregão Eletrônico SRP nº 26/2023.

Saldo Anterior Valor do Empenho Saldo Atual da Conta

 



Documento assinado eletronicamente por ALEXANDRA KENYA DE OLIVEIRA LUMI, Assessor(a), em
02/08/2023, às 15:22, conforme horário oficial de Brasília, com fundamento no art. 6º, § 1º, do Decreto nº
8.539, de 8 de outubro de 2015.

Documento assinado eletronicamente por LUCIANO FRANCISCO FERREIRA DOS SANTOS, Gerente, em
02/08/2023, às 17:42, conforme horário oficial de Brasília, com fundamento no art. 6º, § 1º, do Decreto nº
8.539, de 8 de outubro de 2015.

Documento assinado eletronicamente por JOSÉ LUIZ GARCIAS, 1º Diretor(a) Financeiro(a), em 03/08/2023,
às 11:04, conforme horário oficial de Brasília, com fundamento no art. 6º, § 1º, do Decreto nº 8.539, de 8 de
outubro de 2015.

Documento assinado eletronicamente por DENISE RIES RUSSO, Superintendente, em 03/08/2023, às 12:17,
conforme horário oficial de Brasília, com fundamento no art. 6º, § 1º, do Decreto nº 8.539, de 8 de outubro
de 2015.

Documento assinado eletronicamente por NANCI CRISTIANE JOSINA WALTER, Presidente, em 03/08/2023,
às 16:21, conforme horário oficial de Brasília, com fundamento no art. 6º, § 1º, do Decreto nº 8.539, de 8 de
outubro de 2015.

A auten�cidade deste documento pode ser conferida no site h�p://sei.crea-rs.org.br/validar.html,
informando o código verificador 1746263 e o código CRC 06871AD0.

Referência: Processo nº 2023.000005172-5 SEI nº 1746263 Local: Porto Alegre

http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2015-2018/2015/Decreto/D8539.htm
http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2015-2018/2015/Decreto/D8539.htm
http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2015-2018/2015/Decreto/D8539.htm
http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2015-2018/2015/Decreto/D8539.htm
http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2015-2018/2015/Decreto/D8539.htm
http://sei.crea-rs.org.br/validar.html

